
SIAF

       5.365.038.378       12.444.950.002
                   0       7.079.911.624

      12.444.950.002      12.444.950.002

3

5

3.2

5.2

5.3

3.2.1

3.2.3

5.2.1

5.3.1

5.3.2

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.04

3.2.3.04

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

Servicios Personales
Servicios No Personales
Transferencias

Diferencia En Tipo De Cambio

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      12.394.569.028

           1.083.662

          49.297.312

       5.359.828.416

           5.209.962

                   0

                   0

                   0

                   0

      12.394.569.028

          50.380.974

       5.365.038.378

                   0

                   0

                   0

      12.444.950.002

       5.365.038.378

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       5.094.040.390
         265.788.026

                   0

           5.209.962

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

      12.394.569.028

           1.083.662

          31.706.662
          17.590.650

Fecha: 13/02/2023
10:39:44

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'ADM.NAC.DE NAV. Y P.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 31/01/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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