

ESTADO DE RESULTADOS  
DEL 01/01/2023 AL 31/01/2023

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25 ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	5.365.038.378	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	5.365.038.378	0
3.2.1	Gastos De Administración	5.359.828.416	0
3.2.1.01	Servicios Personales	5.094.040.390	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	265.788.026	0
3.2.1.04	Transferencias	0	0
3.2.3	Gastos Financieros	5.209.962	0
3.2.3.04	Diferencia En Tipo De Cambio	5.209.962	0
5	INGRESOS	0	12.444.950.002
5.2	INGRESOS DE OPERACION	0	12.394.569.028
5.2.1	Ingresos De Operación De Empresas E Industrias	0	12.394.569.028
5.2.1.02	Ingresos Por Servicios	0	12.394.569.028
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	50.380.974
5.3.1	Ingresos Por Inversiones Financieras	0	1.083.662
5.3.1.01	Intereses S/Depósitos De Ahorro	0	1.083.662
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	49.297.312
5.3.2.01	Diferencia De Cambio	0	31.706.662
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	17.590.650
<b>SUMAS PARCIALES</b>		<b>5.365.038.378</b>	<b>12.444.950.002</b>
<b>RESULTADO</b>		<b>7.079.911.624</b>	<b>0</b>
<b>SUMA TOTAL</b>		<b>12.444.950.002</b>	<b>12.444.950.002</b>